

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**SÖRUP PROPERTY GROUP APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 25 12 80 01**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR 2019 - 30. JUNI 2020**

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 11 20 20

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 12
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14 - 15
Noter .....	16 - 21

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at eje fast ejendom samt drive handel med fast ejendom og i øvrigt udlejning af fast ejendom.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar 2019 - 30. juni 2020 et overskud på 77.719 EUR, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår i årets løb, og dette regnskabsår indeholder således 18 måneder.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20**

<b>No- ter</b>	<b>2019/20 EUR</b>	<b>2018 EUR</b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-18.478	15.460
2. Personalemkostninger .....	0	-29.420
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-18.478	-13.959
Værdiregulering af investeringsejendomme .....	0	250.693
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-42.249	-21.304
Finansielle indtægter .....	143.181	173.112
Finansielle omkostninger .....	-89.446	-216.005
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-6.992	172.537
3. Skat af årets resultat .....	84.711	-195.474
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>77.719</u>	<u>-22.938</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	0	400.000
Overført resultat .....	<u>77.719</u>	<u>-922.938</u>
Disponeret i alt .....	<u>77.719</u>	<u>-22.938</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****AKTIVER**

<b><u>No-</u> <u>ter</u></b>	<b><u>30/6 2020</u> <u>EUR</u></b>	<b><u>31/12 2018</u> <u>EUR</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Investeringsejendomme .....	0	0
Inventar og driftsmateriel .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	71.340	113.589
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>71.340</u>	<u>113.589</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber .....	2.777.829	2.558.316
6. Udskudt skatteaktiv .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	20.859	4.603
	<u>2.798.688</u>	<u>2.562.919</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>3.575</u>	<u>424.044</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.802.263</u>	<u>2.986.963</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.873.604</u>	<u>3.100.552</u>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>30/6 2020 EUR</u></b>	<b><u>31/12 2018 EUR</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7. Anpartskapital .....	67.115	67.115
8. Overført resultat .....	185.447	107.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>252.562</u></b>	<b><u>674.843</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til pengeinstitut .....	0	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.359	11.987
Gæld til koncernforbundne selskaber .....	2.516.320	2.000.000
Skyldig selskabsskat .....	7.744	283.811
Anden gæld .....	90.618	129.808
	<u>2.621.042</u>	<u>2.425.709</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>2.621.042</u></b>	<b><u>2.425.709</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.873.604</u></b>	<b><u>3.100.552</u></b>

9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2019/20</u> <u>EUR</u>	<u>2018</u> <u>EUR</u>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	0	28.459
Øvrig social sikring .....	0	426
Øvrige personaleomkostninger .....	0	535
	<u>0</u>	<u>29.420</u>
Gennemsnitlig antal ansatte .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	7.744	0
Selskabsskat, Tyskland .....	-92.455	507.822
Udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>-312.347</u>
	<u>-84.711</u>	<u>195.475</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2018</u>
	EUR	EUR
<b>4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Investeringsjendomme:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	0	2.425.149
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	-2.425.149
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer primo .....	0	849.852
Årets værdireguleringer .....	0	0
Afgang værdireguleringer .....	0	-849.852
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	<u>30/6 2020</u> <u>EUR</u>	<u>31/12 2018</u> <u>EUR</u>
<b>4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER (FORTSAT):</b>		
<b>Inventar og driftsmateriel:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	837	837
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>837</b>	<b>837</b>
Afskrivninger primo .....	-837	-837
Årets afskrivninger .....	0	0
Årets afgang afskrivninger .....	0	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>-837</b>	<b>-837</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Anskaffelsespris primo .....	134.228	134.228
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsespris ultimo .....</b>	<b>134.228</b>	<b>134.228</b>
Værdireguleringer primo .....	-20.639	665
Årets resultat .....	-42.249	-21.304
Værdiregulering af sikringsinstrumenter .....	0	0
Modtaget udbytte .....	0	0
Modregning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed primo .....	0	0
Modregning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed ultimo .....	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>-62.888</b>	<b>-20.639</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>71.340</b>	<b>113.589</b>

**NOTER**

	<u>30/6 2020</u> EUR	<u>31/12 2018</u> EUR
--	-------------------------	--------------------------

**5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER (FORTSAT):**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Stemme og</u> <u>ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>
Sörup Deutschland ApS	1.000.000 DKK	100 %	Svendborg

	<u>30/6 2020</u> EUR	<u>31/12 2018</u> EUR
--	-------------------------	--------------------------

**6. UDSKUDT SKATTEAKTIV:**

Saldo primo .....	0	294.275
Udskudt skat af værdiregulering af sikringsinstrumenter .....	0	18.072
Årets regulering .....	0	-312.347
	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. ANPARTSKAPITAL:**

Anpartskapital primo .....	67.115	1.073.826
Kapitalnedsættelse 4. oktober 2018 .....	0	-1.006.711
	<u>67.115</u>	<u>67.115</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 DKK eller multipla heraf.

**NOTER**

	<u>30/6 2020</u>	<u>31/12 2018</u>
	EUR	EUR
<b>8. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	107.729	934.451
Værdiregulering af sikringsinstrumenter .....	0	96.215
Værdiregulering af sikringsinstrumenter i tilknyttede selskaber .....	0	0
Overført jf. resultatdisponering .....	77.719	-922.938
	<u>185.447</u>	<u>107.729</u>

**9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har deltaget i en grenspaltning, hvorved Sørup Ejendomme ApS er stiftet. Selskabet hæfter solidarisk med Sørup Ejendomme ApS for de forpligtelser, der var på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den anførte nettoværdi i selskabet.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Sörup Property Group ApS er sambeskattet med Storer Asset Capital Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Sörup Property Group ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-12-08 10:20:17Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-08 10:44:59Z

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-08 10:58:24Z

NEM ID 


## Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-12-08 12:02:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5DUQ5-6ST3W-ZA2WE-V71CF-8VFEY-VE074

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>